BP2366XS
非隔离降压型有源 PFC LED 驱动芯片
BP2366XS_CN_DS_Rev.1.0                                  www.bpsemi.com                                              1
Apr.13.2020                             Bright Power Semiconductor Co. Confidential – Customer Use Only
概述
BP2366XS 是一款带有源功率因素校正的高精度非
隔离型降压型 PFC LED驱动芯片，专为通用电源设
计且具有恒流控制作用。且 BP2366XS 工作在临界

BP2366XS_CN_DS_Rev.1.0                                  www.bpsemi.com                                              2
Apr.13.2020                             Bright Power Semiconductor Co. Confidential – Customer Use Only
命名规则
BP236     6     XS
产品系列名称    封装类型 典型 Rdson
定购信息
定购型号 封装 工作环温范围 包装形式 打印
BP2366XS SOP7 -40 ℃ 到 105 ℃
编带
4,000 颗/盘
  BP2366
XXXXXYS
ZZZZWWX
管脚封装
GND
NC
HV DRAIN
DRAIN
B
P
2
3
6
6
   X
X
X
X
X
Y
S
Z
Z
Z
Z
W
W
X
NC
CS
图 3 管脚封装图
管脚描述
管脚号 管脚名称 描述
1 GND 芯片地
2,3 NC NC
4 HV 芯片高压供电端
5,6 DRAIN 内部高压功率管漏极
7 CS CS悬空，ILED 内部默认值
XXXXXY: lot code
ZZZZ: 标示
WW：周号
BP2366XS
非隔离降压型有源 PFC LED 驱动芯片
BP2366XS_CN_DS_Rev.1.0                                  www.bpsemi.com                                              3
Apr.13.2020                             Bright Power Semiconductor Co. Confidential – Customer Use Only
极限参数(注 1)
符号 参数 参数范围 单位
DRAIN 内部高压功率管漏极到源极峰值电压
ES -0.3~600
V
FS -0.3~600
HV 芯片高压供电接口 -0.3~650 V
PDMAX 功耗(注 2) 0.45 W
θJA PN结到环境的热阻 145 ℃/W
TJ 工作结温范围 -40 to 150 ℃
TSTG 存储温度范围 -55 to 150 ℃
注 1：最大极限值是指超出该工作范围，芯片有可能损坏。推荐工作范围是指在该范围内，器件功能正常，但并不完全
保证满足个别性能指标。电气参数定义了器件在工作范围内并且在保证特定性能指标的测试条件下的直流和交流电参数